Datum van laatste aanpassing:
18-11-2021 (M4544)

Doseringsgrootte: 30 gram (1 scoop)

Doseringen per verpakking: 33 / 66
Inhoud verpakking: 1000 & 2000 gram

Productspecificatie
Whey Concentraat - Kokos

Productomschrijving voedingssupplement:
Eiwitshake van plantaardige en dierlijke ingredienten met kokos smaak.

Ingrediénten:
Wei eiwit concentraat(melk), wei-eiwit isolaat(melk), geraspte kokos, natuurlijk aroma,
verdikkingsmiddel: xanthaan gom, emulgator: lecithine, zoetstof: sucralose.

Allergenen:

Dit product bevat: Melk en producten op basis van melk. En kan sporen bevatten van:
Gluten bevattende granen. Eieren en producten op basis van eieren. Vis en producten op
basis van vis. Aardnoten en producten op basis van aardnoten. Soja en producten op basis

van soja.

Gebruiksadvies:
Mix 30 gram (1 scoop) met 200 - 300 ml water of melk. Neem maximaal 3 proteine shakes
per dag, waarvan 1 shake direct na de training voor optimaal spierherstel.

Waarschuwing:

Een voedingssupplement mag niet als vervanging van gevarieerde, evenwichtige voeding
en een gezonde leefstijl worden gebruikt. Aanbevolen dosering niet overschrijden. Niet
geschikt voor kinderen. Zwangere vrouwen dienen voor gebruik van dit product een
deskundige te raadplegen. Dit product bevat zoetstoffen.

Bewaaradvies:

Pot na gebruik goed afsluiten. Op een koele, donkere, droge plek en buiten bereik van
kinderen bewaren. Na opening beperkt houdbaar. Ten minste houdbaar tot: zie onderkant
verpakking. Batchcode: zie onderkant verpakking.
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Voedingswaarde:
Energie (kJ)
Energie (kcal)
Vet
waarvan verzadigd
Koolhydraten
waarvan suikers
Voedingsvezel
Eiwitten
Zout

Per 100 gram:
1670 kJ

383 kcal

63 g

32g

35g¢g

35¢g

0749

81g

040 g

Per 30 gram:
501 kJ

15 kcal

19 g

10 g

11g

119
02g

24 g
012 g
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